

QTS Holding ApS

Svalevej 29
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2020

Peter Damgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QTS Holding ApS
Svalevej 29
6000 Kolding

CVR-nr: 39605619

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 98 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 138 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-9.164
Resultat af ordinær primær drift		0	-9.164
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.719	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.520	-1.500
Ordinært resultat før skat		98.199	-10.664
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		98.199	-10.664
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.800	0
Overført resultat		48.399	-10.664
I alt		98.199	-10.664

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		327.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		327.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		327.000	75.000
Likvide beholdninger		96.555	836
Omsætningsaktiver i alt		96.555	836
Aktiver i alt		423.555	75.836

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		37.735	-10.664
Forslag til udbytte		49.800	0
Egenkapital i alt		137.535	39.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.945	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.075	31.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.020	36.500
Gældsforpligtelser i alt		286.020	36.500
Passiver i alt		423.555	75.836

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdens-økonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Hvis krisen omkring Covid-19-pandemien bliver langvarig, må der forventes en generel afmatning i samfundet, hvilken vil påvirke selskabets resultat for 2020 negativt.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret